
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/254/2017 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6k, art. 6j ust.1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców oraz stawki ustalonej opłaty. 

§ 2. 1.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 8,50 zł 

miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są w sposób selektywny 

zbierane i odbierane. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15,00 zł 

miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób 

selektywny zbierane i odbierane (odpady zmieszane). 

§ 3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2.   

§ 4. Podstawą do ustalenia ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość stanowi deklaracja o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właściciela nieruchomości. Wzór deklaracji 

określa odrębna uchwała.   

§ 5. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiącą iloczyn zadeklarowanej liczby 

pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Ustala się stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranych  

z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:  

1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 70l – 22,00 zł; 

b) za pojemnik o pojemności 80l – 22,00 zł; 

c) za pojemnik o pojemności 120l – 26,00 zł; 

d) za pojemnik o pojemności 240l – 46,00 zł; 

e) za pojemnik o pojemności 340l – 60,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 5947



f) za pojemnik o pojemności 500l – 86,00 zł; 

g) za pojemnik o pojemności 660l – 90,00 zł; 

h) za pojemnik o pojemności 1100l – 140,00 zł; 

i) za kontener o pojemności 5 m
3
 – 600,00 zł; 

j) za kontener o pojemności 7 m
3
 – 700,00 zł; 

2) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 70l – 30,00 zł; 

b) za pojemnik o pojemności 80l – 30,00 zł; 

c) za pojemnik o pojemności 120l – 40,00 zł; 

d) za pojemnik o pojemności 240l – 60,00 zł; 

e) za pojemnik o pojemności 340l – 78,00 zł; 

f) za pojemnik o pojemności 500l – 99,00 zł; 

g) za pojemnik o pojemności 660l – 120,00 zł; 

h) za pojemnik o pojemności 1100l – 175,00 zł; 

i) za kontener o pojemności 5 m
3
 – 660,00 zł; 

j) za kontener o pojemności 7 m
3
 – 780,00 zł; 

§ 7. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustalana jest na podstawie złożonej 

deklaracji. Wzór deklaracji określa odrębna uchwała.   

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 9. Traci moc: 

1) uchwała Nr X/65/2015 z dnia 9 lipca 2015 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 4844); 

2) uchwała Nr VII/50/2015 Rady Gminy Blizanów z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie: ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 4003). 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

§ 12. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Blizanów i we wsiach sołeckich, na terenie Gminy Blizanów oraz umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5947


		2017-09-14T09:20:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




